
     Ohlášky 22.9.2024  pro farnosti:  Velké Losiny, Loučná nad Desnou a Sobotín 

Neděle 22.9.               25. neděle v mezidobí, sbírka na Ukrajinu 
             Velké Losiny    8.00 – svátost smíření 
    8.15 – MS na poděkování za 40 let společného života s prosbou  
                o další pomoc   
            Loučná     9.45 – MS za * a + rodinu Poláškovu a Domeslovu  
            Sobotín                      11.15 – MS za  rodinu Wolfovu 
 
Pondělí 23.9.      Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 
     
          Velké Losiny                MS nebude!!!                
    
Úterý 24.9.     
 
Středa 25.9.     
          Velké Losiny     
                    kostel   17.00 – 18.00 – tichá adorace 
 
Čtvrtek 26.9.    Sv. Kosmy a Damiána, mučedníků    
           Velké Losiny   16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS            
           Sobotín - kostel  17.15 – svátostná adorace 
   18.00 – MS   
Pátek 27.9       vigilie slavnosti svatého Václava 
           Velké Losiny   16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS za obnovu kultury života v naší zemi     
 
Sobota 28.9.        Slavnost sv. Václava, mučedníka 
Velké Losiny  

lázně    bohoslužba nebude 
kostel   17.00 – 18.00 – svátostná adorace  
    

 
Neděle 29.9.               svátek sv. archandělů Michaela, Rafaela a Gabriela 

Maršíkov                 10.00            společná poutní MS za farníky (celebruje P. Jan Polák.)  

Za lavicemi jsou k dispozici časopisy Milujte se! a Tam & Tam. 
 
Pozvání od Animátorů Šumperk: 

V pátek 27. 9. bude v 17:45 sraz v kostele na mládežnickou mši svatou s novým názvem Inspiro. 
Zveme všechny mladé tělem i duší na společnou mši, po které bude následovat občerstvení a 
chvály. Končit budeme ve 21:00. Prosíme o vyplnění formuláře na stránkách, ať víme kolik nás 
bude. 



Kde je možné sledovat nedělní mše svaté: 

Proglas – v 9:00 hod. 

TV Noe – v 10:00 hod. 

TV LUX (Slovensko) – v 10:00 hod. a v 18:30 hod. 

ČT 2 – v 10:00 hod. 

 

 

 

MIMOŘÁDNÁ KOSTELNÍ SBÍRKA NA POMOC OBĚTEM POVODNÍ  

(přečtěte v závěru bohoslužeb v neděli 22. září 2024) 

  

Sestry a bratři, 

Česká biskupská konference reaguje na ničivé povodně, které zasáhly 

během posledních dnů značné území České republiky a ve spolupráci 

s Charitou ČR vyhlašuje na neděli 29. září 2024 mimořádnou kostelní 

sbírku. Celý výtěžek sbírky bude prostřednictvím Charity ČR rozdělen 

na humanitární pomoc lidem v oblastech zasažených povodněmi. 

Děkujeme všem, kteří s velkým nasazením bojovali s vodou o záchranu 

lidských životů a minimalizaci škod. Přestože záběry povodní časem 

zmizí z obrazovek, následky zůstávají a náprava škod potrvá velmi 

dlouho. Prosíme tedy o solidaritu se všemi, kterým povodeň bolestným 

způsobem vstoupila do života. 

 

Všem dárcům děkujeme 

 

Čeští a moravští biskupové 

 


